האמנם שכבת-על מושחתת מסכנת את הדמוקרטיה?

עזרה זהר

יואב יצחק: מחלקה ראשונה – תשנ"ה
1995, הוצאת עגל הזהב בע"מ, כרך א' 815
עמודים, כרך ב'

הו ספר יוצא דופן שנכתב בידי מחבר יוצא דופן. יצחק יואב משתייך לסוג העיתונאים הקרויים "חוקרים". לדבריו, אין הרבה כאלה בישראל, והסיבה היא שעומדים נגדם כוחות אדירים, ביניהם המו"לים של עיתונות העושים הכל כדי לשים לאל את עמלם.